

Årsrapport for 2016/2017

**H.W. Buddinge ApS
Søborg Hovedgade 205
2860 Søborg
CVR-nr. 15 97 39 78**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den ²⁷ / 11 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 22

Selskabsoplysninger

Selskabet: H.W. Buddinge ApS
Søborg Hovedgade 205
2860 Søborg

Telefon: 39 69 37 16
Hjemmeside: <http://www.kop-kande.dk>
E-mail: KK185@kop-kande.dk
CVR-nr.: 15 97 39 78
Stiftet: 27. december 1991
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Niels Edvard Leegaard

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og anden dermed i forbindelse, stående virksomhed, efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 8.132, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.459.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017/2018

Selskabets direktion forventer et forbedret resultat for 2017/2018 sammenholdt med 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.575.172
1	Personaleomkostninger	-1.609.642
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-60.511</u>
	DRIFTSRESULTAT	-94.981
	Andre finansielle indtægter	261.804
	Andre finansielle omkostninger	<u>-149.359</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	17.464
3	Skat af årets resultat	<u>-9.332</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>8.132</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	103.400
	Overført resultat	<u>-95.268</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>8.132</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.520
		<u>406</u>
		<u>345.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
6	Andre værdipapirer	622.518
	Andre tilgodehavender	242.309
		<u>864.827</u>
		<u>833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.347</u>
		<u>1.239</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.324.993
		<u>3.412</u>
		<u>3.324.993</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.007
	Tilgodehavende selskabsskat	13.154
	Periodeafgrænsningsposter	89.635
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
		<u>143.796</u>
		<u>72</u>
	Værdipapirer	23.751
		<u>16</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	5.859
		<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.498.399</u>
		<u>3.504</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.708.746</u>
		<u>4.743</u>

Balance pr. 30. juni 2017
PASSIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
8	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	200.000
	Overført resultat	1.155.879
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.459.279</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>127.774</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.774</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
9	Pengeinstitutter	164.313
	Selskabsskat	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.313</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
9	Kortfristet del af langfristet gæld	64.167
	Gæld til pengeinstitutter	1.754.344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.855
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.707
	Selskabsskat	24.400
	Anden gæld	<u>525.907</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.380</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.708.746</u></u>
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Nærtstående parter	

Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	1.496.128	1.410
	Pensioner	60.019	65
	Andre omkostninger til social sikring	32.297	34
	Øvrige personaleomkostninger	<u>21.198</u>	<u>70</u>
		<u>1.609.642</u>	<u>1.579</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.511</u>	<u>40</u>
		<u>60.511</u>	<u>40</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	28
	Regulering af udskudt skat	9.332	21
	Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>5</u>
		<u>9.332</u>	<u>54</u>

Noter

		Goodwill
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	320.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	 <u>320.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. juli 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 30. juni 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	 320.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	 <u>320.000</u>
	 Bogført værdi pr. 30. juni 2017	 <u><u>0</u></u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	935.035
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		935.035
	Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	935.035
	Opskrivninger pr. 1. juli 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 30. juni 2017	0
	Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	529.004
	Årets af- og nedskrivninger	60.511
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	589.515
		589.515
	Bogført værdi pr. 30. juni 2017	345.520

Noter

		Andre værdipapirer
6	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	51.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
	 Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	 51.000
	 Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	 541.503
	Årets resultat	0
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Op- og nedskrivninger i året	30.015
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	0
	 Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	 571.518
	 Bogført værdi pr. 30. juni 2017	 622.518
7	TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE	
	Der har i løbet af 2016/2017 været et tilgodehavende hos selskabets direktion med i alt kr. 14.580. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05%. Lånet incl. renter er endeligt tilbagebetalt 30. juni 2017.	
	Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.	

Noter

8 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	1.251.147	101.200	1.552.347
Årets resultat	0	-95.268	103.400	8.132
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>-101.200</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>1.155.879</u></u>	<u><u>103.400</u></u>	<u><u>1.459.279</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Pr. 30.06.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Pengeinstitutter	<u>228.480</u>	<u>64.167</u>	<u>0</u>	<u>285</u>
	<u><u>228.480</u></u>	<u><u>64.167</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>285</u></u>

Noter

10 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelser, opsigelighedsperiode på 6 mdr., t.kr. 250 ex. moms.

11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev i immaterielle og materielle anlægsaktiver på 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for gæld er der udstedt pantsætningsforbud i selskabets varebeholdning.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er givet ejendomsforbehold i automobil på 243.000 kr.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER

H.W. Buddinge ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Niels Edvard Leegaard, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Niels Edvard Leegaard

Pinievangen 78

3450 Allerød